生物与化学工程学院
关于科技创新团队调整结果的公示
院内各单位、全体教师：
依据《生物与化学工程学院关于调整科技创新团队的通知》，原各科技创新团队提交了《生化学院科技创新团队调整信息统计表》。根据各团队的调整意愿，在充分尊重各团队意见的基础上，经学院党委会研究，决定调整后的科技创新团队为8个，并确定了各团队的名称及主任。各团队主任与愿意加入该团队的人员在双方达成自愿的基础上，上报了《生化学院新组建科技创新团队人员报名表》。学院党委会同相关团队主任对团队的人员组成进行了审核，根据个人专业情况及学院发展需要，对部分团队的部分成员做了调整，并对各团队相对固定的科研基地予以明确，最终形成了本次科技创新团队调整结果（详见附表）。此结果已于6月26日经学院学术委员会和党政联席（扩大）会议讨论通过。
现将此结果在全院范围内公示（纸质版发布在2楼办公区公告栏，电子版在学院主页通知公告栏），公示截止日期6月29日下午6点。对此结果有意见或建议者，请于公示期间以书面或电子邮件形式向学院反映，纸质版交于叶红勇处，电子版发于邮箱shxykyb@163.com。
附表：生化学院科技创新团队调整结果汇总

生物与化学工程学院
2018年6月27日

生化学院科技创新团队调整结果汇总
	序号
	团队名称
	人数
	主任
	副主任
	秘书
	其他成员
	固定科研基地

	1
	水处理技术
	7
	李入林
	曹英寒
	张莉
	姬鄂豫、叶红勇、左广玲、李兵
	省重点实验室801房间（废水与利用室），2号楼2607房间

	2
	分析检测技术与应用
	8
	朱元良
	刘学国
	曾宪彩
	申明乐、陈海玲、闫卫红、李津、杨艳菊
	省重点实验室805、806房间（分析检测室II），2号楼4楼中部及2606实验室

	3
	功能材料与技术
	12
	史政海
	谢英男
	杜朝军
	张群安、徐雪丽、王英磊、李朝艳、郭萌、李旭阳、杨丽斌、薛艳、刘建连
	2号楼2204、2212房间（化工专业实验室）

	4
	发酵工程技术
	11
	臧晋
	罗建成
	于海彦
	肖连冬、王冬梅、李慧星、陈平、张希、仝飞飞、李宏彬、周凯
	省重点实验室8楼东部807（功能基因室）、808（菌种选育室）、809（高压灭菌室）、810（无菌室）、811（发酵调控室）

	5
	工业微生物资源发掘与利用
	7
	郭书贤
	程爽
	李杰
	王春艳、李斌、许彬、刘冰冰
	省重点实验室9楼东部部分（菌种保藏中心）

	6
	生物活性物质提取及应用
	5
	薛刚

	王莹
	刘风霞、宋伟、何际芳
	省重点实验室803、804（分离纯化室1、2）

	7
	功能食品开发与应用
	6
	岳春
	刘尚军
	薛超辉
	李霞、李欣玲、葛中巧
	省重点实验室802房间（功能食品发酵室）及9楼东部部分

	8
	生物质微生物转化技术
（共建单位）
	6
	杜风光

	刘钺
	乔建援、毕生雷、周鹏、李勇
	车用燃料技术国家重点实验室

[bookmark: _GoBack]